
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 6.796/2013

Por Resolución de esta Alcaldía de fecha 3 de agosto de 2013,

se ha resuelto sobre la que copiada dice así:

“No pudiendo asistir el próximo día 5 de agosto de 2013, a las

13:00 horas, a la sesión de la Junta Directiva de la Asociación de

Ciudades de la Ruta Bética Romana, a celebrar en el Alcázar de

la Perta de Sevilla en Carmona, en virtud de las atribuciones con-

feridas en el art. 21.1 b) de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora

de las Bases de Régimen Local, por el presente,

Resuelvo:

Primero. Delegar el voto en D. Juan Ávila Gutiérrez, Presidente

de la Asociación de Ciudades de la Ruta Bética Romana y Alcal-

de de Carmona.

Segundo. Dar publicidad de esta resolución en el boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba y trasladar su contenido a:

2.1 D. Juan Ávila Gutiérrez, Presidente de la Asociación de Ciu-

dades de la Ruta Bética Romana y Alcalde de Carmona.

2.2 La Asociación de Ciudades de la Ruta Bética Romana.

2.3 El Pleno de la Corporación en la primera sesión que cele-

bre”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montoro a 5 de agosto de 2013.- El Alcalde, Fdo. Antonio Sán-

chez Villaverde.

Martes, 20 de Agosto de 2013 Nº 158  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-08-20T08:10:00+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




